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1 273083 Стефан Данче ТрајковскиМашки/MashkulloreОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
2 273086 Матеј Златко Ангелов Машки/MashkulloreОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
3 291664 Ивана Игор СтојановскаЖенски/FemОУ"ИЛИНДЕН" КРИВА ПАЛАНКАГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
4 292999 Bernard Josip Vukovic Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
5 294705 Елена Димитар ЧапаратковаЖенски/FemОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
6 289563 Мила Илија Илиевска Женски/FemОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
7 287046 АнастасијаЈулијана Велковска Женски/FemОУ"Д-Р ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ" КИЧЕВОГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
8 284037 Емилија Сунај Козар Женски/FemОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
9 290701 Евгенија АлександарЗафирова Женски/FemОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
10 278465 Мартина Даниела МихајловаЖенски/FemОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБАГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
11 278412 Ева Дејан ФилиповскаЖенски/FemОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕНГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
12 276514 Михаела Ана Георгиевска Женски/FemОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
13 280698 Матеј Гоце ЃоргиевскиМашки/MashkulloreОУ"ИЛИНДЕН" КРИВА ПАЛАНКАГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
14 288528 Стефанија Емилија НесторовскаЖенски/FemОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАРГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
15 276349 Матеј Кирил Муцевски Машки/MashkulloreОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
16 292405 Ања Гоце ЃоргиевскаЖенски/FemОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
17 276406 Ива Мирослав Зафировиќ Женски/FemОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
18 284688 Дарија Ана Ристовска Женски/FemОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
19 275321 Софи Трајче Нацева Женски/FemОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
20 287903 evgenija ivana arsovska Женски/FemОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕНГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
21 273982 Наџија Небојша Куртиш Женски/FemОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
22 276325 Давид Панте ЈовановскиМашки/MashkulloreОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
23 284278 Кристина Бобан БожиновскаЖенски/FemОУ"АВРАМ ПИСЕВСКИ" С.БАРДОВЦИ, КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
24 284061 Ангелина Виолета Гаврилова Женски/FemОУ"НИКОЛА КАРЕВ" РАДОВИШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
25 275424 Македон АлександарСтолевски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
26 277671 Марија Снежана Фиданска Женски/FemОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
27 287483 Филип Игор БлажевскиМашки/MashkulloreОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
28 274494 Aнгел Даниела Велкоски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
29 289232 Новак Бранќица Додиќ Машки/MashkulloreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
30 289455 Софија Спире СтојановскиСтојановскаЖенски/FemОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
31 282455 Ања Даниела Костовска Женски/FemОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
32 281475 АнастасијаДејан ТодоровскаЖенски/FemОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
33 288015 Боркица Вељчо Трпеска Женски/FemОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
34 271526 Ева Синиша СерафимовскаЖенски/FemОУ"СИМЧЕ НАСТОВСКИ" С.ВРАТНИЦА, ЈЕГУНОВЦЕГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
35 292625 Давид Зоран Димовски Машки/MashkulloreОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
36 275788 Михаил Горан Василев Машки/MashkulloreОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
37 289018 Аљбреша Риза Османи Женски/FemОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
38 276935 EVA Saso KRSTEVA Женски/FemОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
39 280726 Леонтина Сашо КитановскаЖенски/FemОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
40 273921 Нина Ивица ТодоровскаЖенски/FemОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
41 274611 Матеј Нада Војчески Машки/MashkulloreОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
42 278730 Дариа Светлана Андонова Женски/FemОУ"БРАТСТВО" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
43 290733 Мила Даниела Ѓошевска Женски/FemОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
44 278549 Ања Небојша Цвијетиќ Женски/FemОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
45 280789 Михаела Игор Костадиновска Женски/FemОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
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46 292639 Isidora Tatjana StefanovskaЖенски/FemОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
47 280135 Ивона Мирослав КиранџискаЖенски/FemОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
48 292435 Јована Веселка Трпковска Женски/FemОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
49 279582 Jasin Ridvan Asimovski Машки/MashkulloreОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИРГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
50 279469 Амел Осман Јакупи Машки/MashkulloreОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИРГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
51 289258 Емилија Билјана НиколовскаЖенски/FemОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
52 280293 Барбара Оливер Петровска Женски/FemОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
53 294160 Лука Катерина ЃорѓиевскиМашки/MashkulloreОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
54 291694 Сара Светлана СимеоноваЖенски/FemОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
55 277802 Tarik Tahir Masovic Машки/MashkulloreОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИРГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура
56 291093 Мерве Нехат Беќири Женски/FemОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГрадежно-геодетскатехничар дизајнер за внатрешна архитектура



Билингвална паралелка во која се запишува ученикотВтор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодовиБодови од успех
Германски јазикУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000
Германски јазикУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000
Германски јазикУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000
Италијански јазикУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000
Германски јазикУспешно поднесена апликација75.000000000075.0000000000
Француски јазикУспешно поднесена апликација73.785714285873.7857142858
Француски јазикУспешно поднесена апликација73.714285714273.7142857142
Германски јазикУспешно поднесена апликација72.445054945072.4450549450
Француски јазикУспешно поднесена апликација72.060439560572.0604395605
Германски јазикУспешно поднесена апликација71.693223443271.6932234432
Француски јазикУспешно поднесена апликација71.555860806071.5558608060
Германски јазикУспешно поднесена апликација70.946886447070.9468864470
Германски јазикУспешно поднесена апликација70.435897436070.4358974360
Германски јазикУспешно поднесена апликација70.425824175870.4258241758
Германски јазикУспешно поднесена апликација70.225274725570.2252747255
Германски јазикУспешно поднесена апликација69.564102564269.5641025642
Германски јазикУспешно поднесена апликација69.556776556869.5567765568
Германски јазикУспешно поднесена апликација69.036630036869.0366300368
Италијански јазикУспешно поднесена апликација68.646520146568.6465201465
Германски јазикУспешно поднесена апликација68.411630036868.4116300368
Француски јазикУспешно поднесена апликација67.968864469067.9688644690
Германски јазикУспешно поднесена апликација67.264652014567.2646520145
Француски јазикУспешно поднесена апликација65.816849816865.8168498168
Германски јазикУспешно поднесена апликација65.706043956265.7060439562
Германски јазикУспешно поднесена апликација65.311355311265.3113553112
Германски јазикУспешно поднесена апликација65.275641025565.2756410255
Француски јазикУспешно поднесена апликација65.146520146565.1465201465
Германски јазикУспешно поднесена апликација65.086080586065.0860805860
Германски јазикУспешно поднесена апликација65.063186813265.0631868132
Германски јазикУспешно поднесена апликација64.906593406564.9065934065
Француски јазикУспешно поднесена апликација64.297619047564.2976190475
Француски јазикУспешно поднесена апликација64.062271062564.0622710625
Француски јазикУспешно поднесена апликација63.942307692563.9423076925
Германски јазикУспешно поднесена апликација63.610805860863.6108058608
Француски јазикУспешно поднесена апликација63.500915751063.5009157510
Француски јазикУспешно поднесена апликација62.239926739862.2399267398
Германски јазикУспешно поднесена апликација61.785714285861.7857142858
Германски јазикУспешно поднесена апликација61.231684981861.2316849818
Француски јазикУспешно поднесена апликација61.022893773061.0228937730
Француски јазикУспешно поднесена апликација60.351648351560.3516483515
Германски јазикУспешно поднесена апликација60.198717948860.1987179488
Француски јазикУспешно поднесена апликација60.048534798860.0485347988
Шпански јазикУспешно поднесена апликација60.032051282260.0320512822
Германски јазикУспешно поднесена апликација58.961538461558.9615384615
Германски јазикУспешно поднесена апликација55.578296703555.5782967035

СРЕДНО ГРАДЕЖНО ГИМНАЗИСКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ“ - Скопје - Упис во средно 23/24 - Прв циклус



Германски јазикУспешно поднесена апликација54.782051282254.7820512822
Француски јазикУспешно поднесена апликација53.889652014853.8896520148
Француски јазикУспешно поднесена апликација53.515567765553.5155677655
Француски јазикУспешно поднесена апликација53.451465201553.4514652015
Француски јазикУспешно поднесена апликација52.706959707052.7069597070
Германски јазикУспешно поднесена апликација52.445054945052.4450549450
Француски јазикУспешно поднесена апликација52.268315018252.2683150182
Француски јазикУспешно поднесена апликација52.198717948852.1987179488
Француски јазикУспешно поднесена апликација52.034798534852.0347985348
Француски јазикУспешно поднесена апликација49.994047619249.9940476192
Француски јазикУспешно поднесена апликација47.833333333247.8333333332


